PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 91/1
Внеочередной тридцать шестой сессии

«12»   февраля  2013г.
п. Агролес

Утверждение программы

комплексного развития

коммунальной инфраструктуры 2013-2023г.г.
      Заслушав и обсудив информацию главы администрации Мичуринского сельсовета о утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры 2013-2023г.г. Совет депутатов Мичуринского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры 2013-2023г.г.
2. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета»

Глава Мичуринского сельсовета

В.А. Губко